
Anexo 11
Flujo contable trimestral de Ingreses y Egresos

INFORME DE AVANCE DE GESTI6N FINANCIERA IAGF-1/CAD

Miles de Pesos

ACUMULADO TRIMESTRAL ACUMULADO DEL EJERCICIOCUENTA ENERO FEBRERO %
REAL REALNOMBRE REAL REAL REAL

0 0 0%0 0 0 0 0 0 0 01

7 2,692 16 12,811 25,407 29,382 29,218 44,885 54,641 82% 44,885 54,641 82%

0 0 0 p 0 p. 0 0% o 0 0%8 0

70,000. 14,00014,000. 14,000 28,000. 0 28,000 0 500% 70,000 14,000 500%9

0 0 00 0 0 0 0 0 0 0% 0 0%

115,354! 68,731!57,674 j 29,248116,709! 14,046! 40,9711 25,437! 115,354! 68,731!168%TOTAL 168%

EGRESOS

EGRESOS POR CAPITULO DEL GASTO

ACUMULADO TRIMESTRAL ACUMULADO DEL EJERCICIOCUENTA ENERO FEBRERO MARZO % %
EJERCIDO EJERUDO EJERCIDO EFICIENCIA EJERCIDONOMBRE EJERCIDO

1000 SERVICIOS PERSONALES 2,194 2,022 1,877 2,022 5,737 6,066 95% 5,737 6,066 95%1,666 2,022

2000
MATERIALES Y SUMINISTROS 87 254 749 74934% 254 34%

3000 1,013 10,395 28,269 37% 10,395 28,269 37%

4000
0 00 0 0 0 0 0 0% 0 0 0%

5000

6000

7000 0 0 0% 00 0 0 0 0 0 0 0%

8000
0 0 0 0 0 0 0 0 00

0 0 0 09000 0 0 0 0 0 0

20,2761 16,386] 36,084! 16.386!10,651! 11,686! 2,706! 4,122! 36,084TOTAL 45% 45%
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Ente Fiscalizado
Periodo
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CRI

PRESUPUESTO 
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PRESUPUESTO 
PROGRAMADO

EFICIENCIA 
TRIMESTRAL

PRESUPUESTO 
PROGRAMADO

PRESUPUESTO 
PROGRAMADO

EFICIENCtA 
DEL 

EJERCICIO

Patronato de la Feria Nacional de San Marcos
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, 
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS

PART1CIPACIONES Y
APORTACIONES____
DEUDA PUBLICA

13
8,972

219
933

0%
0%

0%
0%

0

0
17
0

0 
0

56
9,608

0 
0 

_2 
30

0

0
0

£
0

INGRESOS
MARZO

£
0

606
17,648

£
0

£
0

0%
0%

£
0

0%
0%
0% 

521%
0%

0%
0%

2.
3
4
5
6

IMPUESTOS_____________
CUOTAS Y APORTACIONES DE
SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS_________ ______...
PRODUCTOS________________
APROVECHAMIENTOS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES 
E INTANGIBLES
Inversion publica 
INVERSIONES FINANCIERAS Y 
OTRAS PROVISIONES

0
__ 0

0
160 

0

22
490

_0
_0
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0

__ 0 
__ 0

0 
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0

_o
_o

Q
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0

0
__ 0
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0
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0 
0 
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0
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0% 
0% 
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0%

__ 0
0
0 
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<1

_P
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0
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0

1,000
 0

1,000
0

1,000
0

% 
EFICIENCIA 

DEL 
EJERCICIO 

0%

3,029!
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INGRESOS POR VENTA DE 
BIENES, PRESTAClON DE 
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS 
PARTfCIPACIONES,——— 
APORTACIONES, CONVENIOS, 
INCENTIVOS DERJVADOS DE LA 
COLABORAClON FISCAL Y 
FONDOS DISTINTOS DE 
APORTACIONES _ __________
TRANSFERENCIAS, 
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y 
JUBILACIONES 
INGRESOS DERIVADOS DE 
FINANCtAMIENTOS
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y € Feria Nacional 

de San Marco*



Anexo 11
Flujo contable trimestral de Ingresos y Egresos

INFORME DE AVANCE DE GESTION FINANCIERA IAGF-1/CAD

Miles de Pesos

EGRESOS POR PROGRAMAS

ACUMULADO TRIMESTRAL ACUMULADO DEL EJERCICIOPROGRAMA MARZO % %ENERO FEBRERO

EJERCIDO EJERCIDO EJERCIDO EFICIENCIA EJERCIDONOMBRE EJERCIDO

130
26 210 0 1,050 56 1,365 4% 56 1,365 4%30 105

167
500 0% a 500 0%0 0 0 0 0 500 0

214
18,726 34,219 48% 16,330 34,219 48%10,621 11,581 2,680 3,912 3.029 16,330

20,2761 16,386 i2,706 i 4,122 i 3,029 j 36,0841 36,084i10,651 \ 11,686! 45% 45%TOTAL

I
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Clave
Ente Fiscalizado
Periodo

NZALEZ SERNA 
iENTE

CLAVE 
No. 

PROGRAMA
EJECUClGN DEL PLAN DE 
promociGn y difusiGn de la feria 
NACIONAL DE SAN MARCOS

Feria Nocionai 
de San Marcos

PRESUPUESTO 
PROGRAMADO

PRESUPUESTO 
PROGRAMADO

PRESUPUESTO 
PROGRAMADO

PRESUPUESTO 
PROGRAMADO

PRESUPUESTO 
PROGRAMADO

EFICIENCIA 
DEL 

EJERCICIO

Patronato de la Feria Nacional de San Marcos 
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023

generaciGn de recursos 
econGmicos del patronato de 
LA FERIA NACIONAL DE SAN MARCOS 
planeaciGn y organizaciGn de 
LOS EVENTOS DE LA FERIA 
NACIONAL DE SAN MARCOS

ER HERNANDEZ PLIEGO 
!ERO

16,386n_ Hm
LIC. JUAN FRANCISCO JAM 
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